

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙,๔๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๙
เป็นเงินไม่ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๗,๓๒๖,๙๓๑.๐๒ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่องอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ ๑๔)
 - ๕.๒ ตาม พรบ. การจัดซื้อจัดจ้างฯ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๕) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
จำนวน ๓ ราย ดังนี้
 - ๕.๒.๑ บริษัท พี.เอส.ที โฮมเซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒.๒ บริษัท เพาเวอร์ เทคโนโลยี ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
 - ๕.๒.๓ บริษัท สยามราชธานี จำกัด (มหาชน)
 - ๕.๓ ตาม พรบ. การจัดซื้อจัดจ้างฯ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายใน
ระยะเวลาสองปีงบประมาณ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภูมินันท์ ศรีบางพลีน้อย	พนักงานบริหารงานช่าง ๑๑ กย.
๖.๒ นายณัฐจักร วังวล	ชลสพ.
๖.๓ นายธานี อาษาสนา	หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสพ.

วิธีการเลือกราคากลาง ให้ดูตามลำดับ ดังนี้

ให้เลือก (๑) ก่อนถ้าไม่มีให้เลือก (๒) หรือ (๓) ถ้า (๑) (๒) (๓) ไม่มีให้เลือก (๔) หรือ (๕) หรือ (๖)

- ☐ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ☐ (๒) ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุกรมบัญชีกลางจัดทำ
- ☒ (๓) ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
- ☒ (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
- ☒ (๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายใน ๒ ปีงบประมาณ
- ☐ (๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น





ประธานฯ กรรมการ กรรมการและเลขานุการ
 (นายภูมินันท์ ศรีบางพลีน้อย) (นายณัฐจักร วังวล) (นายธานี อาษาสนา)
 พนักงานบริหารงานช่าง ๑๑ กย. ชลสพ. หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสพ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งบบุคลากร งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
คำนวณราคากลางโดย
เมื่อวันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	งานเก็บกวาดขยะ								
	1.1 หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	2	12	18,500.00				444,000.00
	1.2 คนงาน (จ้างถาวร) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	11	12	13,000.00				1,716,000.00
	1.3 คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	60	12	12,000.00				8,640,000.00
	1.4 ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดต่อเนื่อง				เหมารวม				41,260.00
	1.5 ค่ารถบรรทุกพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	3		295		3,300		2,920,500.00
	1.6 ค่ารถบรรทุกพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คน	1		295		3,300		973,500.00
	1.7 ค่าเก็บขยะวันเสาร์และวันหยุดนักขัตฤกษ์	งาน	1					90,000.00	90,000.00
	รวมงานเก็บกวาดขยะ								14,825,260.00
2	งานดูแลต้นไม้								
	2.1 หัวหน้าคนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	1	12	20,000.00				240,000.00
	2.2 คนงาน (จ้างถาวร) (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)	คน	15	12	13,000.00				2,340,000.00

..... ประธานกรรมการ
(นายภูมิพันธ์ ศรีบางพลีน้อย)
..... กรรมการ
(นายณัฐกร วัจกุล)
..... กรรมการและเลขานุการ
(นายธานี อากาศนา)
หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสน.
.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขาภิบาล กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
		คน	27	12			(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
2.3	คนงาน (ปฏิบัติงานสัปดาห์ละ 6 วัน)					12,000.00				3,888,000.00
2.4	ค่าแรงงานปฏิบัติงานวันหยุดต่อเนื่อง					เพนารวม				25,402.00
2.5	ค่ารถบรรทุกเล็กพร้อมคนขับและน้ำมันเชื้อเพลิง	คัน	1		295			3,000.00		885,000.00
	รวมงานดูแลต้นไม้									7,378,402.00
3	รวมงานเก็บกวาดขยะ + ดูแลต้นไม้ (ข้อ 1 + 2)									22,203,662.00
4	ค่าบริหารโครงการ									4,662,769.02
5	รวมเป็นเงิน									26,866,431.02
6	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ									
6.1	ค่าอุปกรณ์	หน่วย	1						280,500.00	280,500.00
6.2	ค่าถังขยะพลาสติกอย่างหนาขนาดความจุ 240 ลิตร	ใบ	100						1,800.00	180,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายอื่น ๆ									460,500.00

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายธานี อชาสนา)

กรรมการและเลขานุการ

(นายภูมิพันธ์ ศรีบางพลีน้อย)

(นายณัฐกร วังวล)

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ผสน.

พนักงานบริหารงานช่าง 11 กย.

ชผส.บ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/ضممก่อสร้าง งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกสุขภาพ กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง
เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

คำนวณราคากลางโดย
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	จำนวน (เดือน)	จำนวน (วัน)	ค่าแรงงาน (เดือน)	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุและค่าแรง	
						(เดือน)	(วัน)	ราคา/หน่วย	ราคารวม
7	รวมงานเก็บกวาดขยะ + งานดูแลต้นไม้ + ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ข้อ 5+6)								27,326,931.02
									1,912,885.17
									29,239,816.19

(ยี่สิบเก้าล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบหกบาทสิบเก้าสตางค์)



ประธานกรรมการ



กรรมการ

(นายธานี อาษาสนา)

กรรมการและเลขานุการ

(นายภูมิพันธ์ ศรีบางพลีน้อย)

พนักงานบริหารงานช่าง 11 กย.

(นายณัฐจักร รังวล)

ชรสบ.

หัวหน้าหมวดจัดสวนและไม้ประดับ ชรสบ.